АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.09.2020 № 1603
г. Сысерть

О внесении изменений в перечень объектов для отбывания наказания в
виде исправительных работ на территории Сысертского городского

округа, утвержденный постановлением Администрации Сысертского
городского округа от 24.04.2020 № 812 «Об утверждении перечня

объектов для отбывания наказания в виде обязательных и
исправительных работ, и определении видов работ, применяемых

в качестве отбывания наказания в виде обязательных работ
на территории Сысертского городского округа»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в связи с уточнением
перечня объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на
территории Сысертского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить пункт 3 и пункт 17 из перечня объектов для отбывания
наказания в виде исправительных работ на территории Сысертского городского
округа, утвержденный постановлением Администрации Сысертского
городского округа от 24.04.2020 № 812 «Об утверждении перечня объектов для
отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ, и
определении видов работ, применяемых в качестве отбывания наказания в виде
обязательных работ на территории Сысертского городского округа»
(приложение № 3).

2. Настоящее постановление разместить на сайте Сысертского городского
округа в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских